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Multi-Gyn FloraPlus, żel dopochwowy, 5 aplikatorów x 5 ml
 

Cena: 60,89 zł

Opis słownikowy

Postać żel

Producent Qpharma

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Multi-Gyn FloraPlus, żel dopochwowy, 5 aplikatorów x 5 ml

Preparat przeznaczony jest dla kobiet w przypadku zapobiegania i leczenia dolegliwości związanych z infekcjami i podrażnieniami
pochwy. Zapobiega on w unikalny sposób przyleganiu szkodliwych bakterii, w ten sposób skutecznie je neutralizując. Ten naturalny
mechanizm blokowania bakterii oraz działanie prebiotyczne są całkowicie bezpieczne i nieszkodliwe, ponieważ Multi-Gyn FloraPlus nie
zawiera substancji toksycznych ani silnie działających substancji chemicznych

Skład Multi-Gyn FloraPlus, żel dopochwowy, 5 aplikatorów x 5 ml

Składniki aktywne:
Galactoarabinan Polyglucoronic Acid Crosspolymer*, Monosaccharides, Amino Acids, Vitamins.
Kompleks *2QR; opatentowane bioaktywne polisacharydy.

Multi-Gyn FloraPlus to produkt naturalny, oparty na połączeniu bio-aktywnego kompleksu 2QR oraz składników prebiotycznych, takich
jak aminokwasy i witaminy. Dzięki unikalnej formule bez hormonów, składników pochodzenia zwierzęcego, silnie działających środków
chemicznych czy substancji zapachowych Multi-Gyn FloraPlus jest bezpieczny i nieszkodliwy.

Działanie Multi-Gyn FloraPlus, żel dopochwowy, 5 aplikatorów x 5 ml

Leczy i zapobiega dolegliwościom pochwowym wywołanym przez drożdżaki,
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Zapewnia prebiotyczną stymulację rozwoju bakterii kwasu mlekowego,
Łagodzi świąd, podrażnienia, nieprzyjemny zapach i upławy,
Zapobiega drożdżycy (i jej nawrotom),
Działanie prebiotyczne wspomaga rozwój naturalnej flory bakteryjnej pochwy,
Przeciwdziała rozwojowi szkodliwych mikroorganizmów bez ryzyka oporności.
Multi-Gyn FloraPlus to naturalny produkt oparty na połączeniu opatentowanego bio-aktywnego kompleksu 2QR ze składnikami
prebiotycznymi. Zawarte we FloraPlus składniki prebiotyczne dostarczają składniki odżywcze, które wspierają rozwój pożytecznych
bakterii Lactobacillus. Prebiotyki znajdujące się w preparacie FloraPlus to unikalna kombinacja witamin, aminokwasowi
monosacharydów.
Multi-Gyn FloraPlus optymalizuje florę bakteryjną oraz kwasowość (pH) pochwy.
Kompleks 2QR jest naturalną substancją pochodzenia roślinnego, składającą się z bioaktywnych polisacharydów. Zapobiega on w
unikalny sposób przyleganiu szkodliwych bakterii, w ten sposób skutecznie je neutralizując.
Ten naturalny mechanizm blokowania bakterii oraz działanie prebiotyczne są całkowicie bezpieczne i nieszkodliwe, ponieważ FloraPlus
nie zawiera substancji toksycznych ani silnie działających substancji chemicznych i dlatego nie wywołuje objawów niepożądanych. To
unikalne połączenie sprawia, że Multi-Gyn FloraPlus jest produktem idealnym do zachowania zdrowia okolic intymnych.
Multi-Gyn FloraPlus pozwala zachować równowagę naturalnej flory bakteryjnej pochwy przez hamowanie rozwoju organizmów
chorobotwórczych oraz wspiera rozwój pożytecznych bakterii Lactobacillus (pałeczek kwasu mlekowego). W ten sposób Multi-Gyn
FloraPlus stwarza optymalne i naturalne środowisko bakteryjne w pochwie, które chroni przed występowaniem dolegliwości związanych
z nadmiernym rozwojem szkodliwych mikroorganizmów, takich jak drożdżaki.
FloraPlus jest skuteczny w zapobieganiu nawracającym dolegliwościom pochwowym. Łagodzi dolegliwości takie jak: upławy, świąd,
podrażnienia, zaczerwienienia i nadmierna tkliwość.
Multi-Gyn FloraPlus nie jest lekiem przeciwgrzybiczym, a wyrobem medycznym klasy lla o unikalnym mechanizmie działania.

Wskazania Multi-Gyn FloraPlus, żel dopochwowy, 5 aplikatorów x 5 ml

Multi-Gyn FloraPlus można stosować profilaktycznie, lub w celu wspomagania leczenia dolegliwości pochwy:

Po miesiączce oraz po stosunku seksualnym (bez zabezpieczenia),
Podczas lub po zastosowań i u leków, takich jak antybiotyki,
Przy częstym korzystaniu z kąpielisk, basenów i podczas wakacji,
Kiedy występuje swędzenie, podrażnienie, nieprzyjemny zapach i upławy,
Przy zwiększonej podatności na zakażenia pochwy wywoływane drożdżakami Multi-Gyn FloraPlus jest idealnym rozwiązaniem dla
skutecznego zapobiegania i ograniczenia wzrostu grzybów z rodzaju Candida,
W przypadku występowania innych niespecyficznych dolegliwości.

Dawkowanie Multi-Gyn FloraPlus, żel dopochwowy, 5 aplikatorów x 5 ml

W leczeniu dolegliwości pochwowych wywołanych drożdżakami:

Zawartość 1 tubki należy aplikować dopochwowo bezpośrednio przed położeniem się do łóżka przez 5 kolejnych dni.
W przypadku występowania nieprzyjemnych dolegliwości pochwowych jak świąd, podrażnienia, nieprzyjemny zapach czy upławy:

Zawartość 1 tubki należy aplikować w momencie wystąpienia wymienionych objawów.
W celu zapobiegania problemom pochwowym (takim jak nawracające infekcje grzybicze):

By wspomóc rozwój naturalnej flory bakteryjnej i zapobiec dolegliwościom intymnym wystarczy stosować jedną dawkę FloraPlus raz na
3 dni.
Uwaga:

Nie należy stosować preparatu Multi-Gyn FloraPlus dłużej niż przez 30 kolejnych dni, aby flora pochwy mogła powrócić do naturalnej
równowagi bez konieczności jej ciągłego wspomagania.
W przypadku uporczywych lub nawracających dolegliwości należy skontaktować się z lekarzem.
Multi-Gyn FloraPlus jest prebiotycznym żelem dopochwowym, który dla prawidłowego działania powinien być zaaplikowany do wnętrza
pochwy.
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Każda tubka odpowiada pojedynczej dawce. Prebiotyczny żel dopochwowy aplikuje się bezpośrednio do pochwy za pomocą specjalnie
wyprofilowanego aplikatora. Po użyciu należy wyrzucić zużytą tubkę.
Przed użyciem strząsnąć zawartość tubki w kierunku końca aplikatora.
Odłamać końcówkę na aplikatorze.
Delikatnie wprowadzić cienki koniec aplikatora (tubki) do pochwy.
Delikatnie ścisnąć tubkę w celu wprowadzenia żelu do pochwy.
Kontynuować ściskanie tubki podczas jej wysuwania.
Tubka jest przeznaczona do wprowadzenia zalecanej ilości żelu.
Przy stosowaniu zgodnie z zaleceniami niewielka ilość żelu pozostanie w tubce.

Przeciwwskazania Multi-Gyn FloraPlus, żel dopochwowy, 5 aplikatorów x 5 ml

Zalecamy, by osoby, które wiedzą, że są uczulone na substancje ziołowe, przetestowały Multi-Gyn FloraPlus, nanosząc niewielką ilość
żelu na wewnętrzną stronę przedramienia. Pojawienie się swędzenia i zaczerwienienia świadczy o uczuleniu na jeden ze składników
preparatu Multi-Gyn FloraPlus. W takim wypadku radzimy nie stosować preparatu Multi-Gyn FloraPlus.
Po zastosowaniu może być odczuwalne lekkie szczypanie. Jest to normalne uczucie, które ustępuje w ciągu kilku minut. Multi-Gyn
FloraPlus jest całkowicie bezpieczny i nie ma ograniczeń w jego stosowaniu.
Można stosować go jednocześnie z lekami. Okres leczenia preparatem Multi-Gyn FloraPlus każdorazowo nie powinien trwać dłużej niż
30 dni. Leczenie można powtarzać.
W przypadku utrzymywania się lub nawracania dolegliwości zawsze należy skontaktować się z lekarzem.

Informacje dodatkowe Multi-Gyn FloraPlus, żel dopochwowy, 5 aplikatorów x 5 ml

Multi-Gyn FloraPlus należy przechowywać w temperaturze pomiędzy 10°C a 25°C (temperatura pokojowa).

Stosowanie wyrobu z innymi lekami
Multi-Gyn FloraPlus nie wykazuje interakcji z lekami.

Ciąża i karmienie piersią
Nie są znane przeciwwskazania do stosowania Multi-Gyn FloraPlus w czasie ciąży i podczas karmienia piersią.

Wpływ na płodność
Ponieważ Multi-Gyn FloraPlus ma optymalną kwasowość dla pochwy, a nasienie męskie ma odczyn zasadowy, zastosowanie Multi-Gyn
FloraPlus może zmniejszać aktywność plemników. Dlatego osoby chcące zajść w ciążę nie powinny stosować preparatu Multi-Gyn
FloraPlus przed i po stosunku.
Nie należy stosować preparatu Multi-Gyn FloraPlus jako środka antykoncepcyjnego!
Brak informacji o innych działaniach niepożądanych.
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